проект
[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БАЛТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
Четырнадцатая сессия

от           года 	    № ______

О внесении изменений в решение семнадцатой  сессии Совета депутатов Балтинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 16 ноября  2017 года № 107 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе Балтинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области»

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Уставом Балтинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области, Регламентом Совета депутатов Балтинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области, Совет депутатов Балтинского сельсовета  Мошковского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Внести в решение семнадцатой сессии Совета депутатов Балтинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 16 ноября 2017 года № 107 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Балтинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области» в прилагаемое Положение «О бюджетном процессе в Балтинском сельсовете Мошковского района Новосибирской области» следующие изменения:
1.1. Статью 4 дополнить пунктами 16 и 17 следующего содержания:
«16) утверждает перечень главных администраторов доходов бюджета района;
17) утверждает перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета района.».
1.2. в пункте 2 статьи 33 абзац 1 и 2 исключить.
2. Данное решение вступает в силу с 01.01.2022 года.
[bookmark: _GoBack]3.Данное решение опубликовать в периодическом печатном издании «Бюллетень Балтинского сельсовета» и разместить на сайте Балтинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области balta.nso.ru.

Глава Балтинского сельсовета
 Мошковского района
Новосибирской области	С.Е.Станкевич

Председатель Совета
депутатов Балтинского сельсовета
Мошковского района
Новосибирской области                                                                       А.В.Сильман
image1.emf